Antiqua. argu. qz consue tudo excusat in delictis arg. xxxij. q. iij. obijciuntur. r. iij. di. deniqz. Argu. contra. j. de simo. non satis. r. j. de eo qui duxit in matru. quam pol. per adulterium: cum haberet. s. de consuet. c. vlti. i. responso. So. consuetudo sine multitu

do excusat a pena temporali que propter scandalum imponi non potest: sed a pena eterna non excusat: immo amplius accusat. ut dicunt contraria: et non minus ardebunt: qui cum multis ardebunt. ij. q. i. multi. in fine: vel dic quod consuetudo excusat in his que sunt contra ius posituum: dum tamen sit rationabilis: z pscripta. vt. s. de consuetudi. c. vlti. in fi. in his vero que sunt contra ius naturale nullo modo: nec illa consuetudo excusat: vt ibidem i. responso.

Deponerentur: ab executione z suspensi haberentur cum tamen recepissent characterem: ut. j. e. c. pe.

De eo autem: aut duos. nunquid plures: vtiqz dummodo non videatur generalis ordinatio.

Ad minores. Et sic videtur qz omnes minores ordines possit aliquis si mul recipere ex eo qz dicit: potest pmouere vnum ad minores: quia inde terminate dixit ad minores: de omnibus potest intelligi. xix. di. si romano rum. in fi. j. de priuileg. quia circa: quod satis potest concedi z de facto obti net: vt hic r. j. de eo qui fur. or. re. cum. b. nisi consuetudo repugnet: que scan dalu generaret: consuetudo eniz ea que licita sunt reddit illicita. j. de cle. co tu. cum olim. r. j. de cog. spiri. super eo.

In sabbato. vt. lxxv. di. ordinationes. ij. non ergo die dominica. j. co. lras etiam continuato ieiunio: vt quidam dicebant.

Et tenore adeo. puta pūriū vel adulteriū cōmīsit: vt. j. e. ti. c. vlt.
Utaf. No. ergo qd dicit hic. qd criofus acta pūia pōt. pmoueri: z i fu-
cepti ordīnib⁹ mīstrare: ar. ad h. xxiiij. di. fraternitatis. l. di. q. tua. z. c. dno
z. c. pōderet: z in plurib⁹ alijs. ar. d. xxv. di. primū. z. i. q. vij. si quis oēs. z. xlv
ij. di. quoniā. So. qdā dixerūt: qd si pmor⁹ nō ē nullo mō dō. pmoueri: p. c. p
xime dicta. Hec fuit nimis ri-
gida opinio: qz res pene p̄ na-
turā ē: vt aliquis sit sine pctō
xxv. di. §. nūc aut. vii. vt idez
dicendū circa p̄motos z p̄mo-
uēdos. facili⁹ nō impedit pro-
mouēdus qd deiciat iā. p̄mo-
tus. xv. q. i. §. vl. Circa p̄mo-
tos antb. z. t. dīstīngūt qd q̄
tuor⁹ p̄siderāda sunt. Primūz
s. q̄ntitas criminis. vtz vide-
ly sit enozme vel mediocre: z
i h⁹ p̄siderat q̄ntitas criminis.
Scdm ē q̄ est q̄ntitas criminis:
vtz sit occultū vel manifestū.
Tertū ē modus publicatōis
an sit videlicet publicū: p̄ op̄is
euidētiā: vel p̄ iudicis sententia:
vel p̄ spontanea p̄fessionē in
iudicio. Istis trib⁹ mōis no-
tōnū sit crimē. j. de cobra. de.
z mu. c. vl. Quartū est sancti-
tas penitētijs: vidly an egerit
verā p̄nīaz vel simulatā. si cri-
mē ē enozme z manifestū. vt
simul p̄curat q̄ntitas z q̄ntitas
criminis deponit: nec vnq̄ re-
stituit: post q̄ntitacōz p̄niam
l. di. minor. si vero enozme et
occultū: i eo casu monēdus ē:
vt abstineat z nō cogēdus: qz
solū deū hz vltorē: qz latentia
peccata vindictā nō hnt. xxx
ij. q. v. xp̄iana: z acta p̄nīa po-
terit officio suo vtz: ad ma-
iores ordines ascēdere: vt h
z. j. de simo. ex tue. p̄ter reos
bomicidij. j. e. questū est: vbi
exēplificat crimina talia. Si
vero mediocre fuerit z occul-
tū acta p̄nīa vel p̄te et⁹ pote-
rit remanere in officio suo: z
ad maiores ordines pmoueri
forit⁹ q̄ i alio casu. l. di. d. his
vero. Si mediocre z manife-
stū. si p̄uictus ē i iudicio vel timore probationis p̄fessus: in eo casu deponit.
lxxi. di. si quis cleric⁹. si vero publicū ē p̄ operis euidētiā vel spontanea cō-
fessionē: tūc acta p̄nīa poterit cū eo misericordit agi: fm qd vīfū fuerit ep̄o qm
qz plus vel min⁹. xv. q. vlt. si quis p̄b. l. di. p̄bim. z h⁹ totū intelligas cū veraz
p̄niam egerit: z nō simulatā: qz si simulatā nō restituerit. l. di. ut p̄stituerit.